
č. 2015 50

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

Marcela Skalická, KV - pivní tácky Česká pirátská strana
U Koupaliště 9
360 05  Karlovy Vary 
Česká republika Česká republika

IČO: 74455176 IČO:
DIČ: CZ8160292767 DIČ:

Bankovní spojení: Číslo objednávky:
Air Bank a.s.
č.ú.  106 509 3011 / 3030

Datum vystavení: 30.4.2015 Forma úhrady: převodem
Datum zdanitelného plnění: 30.4.2015 Konstantní symbol: 0308
Datum splatnosti: 30.4.2015 Variabilní symbol: 2015 50

Fakturujeme Vám:
CELKEM

POPIS MNOŽSTVÍ MJ CELKEM DPH DPH VČ. DPH
MJ BEZ DPH V KČ V KČ

Pivní tácky
Motiv: Piráti 11,3 TIS KS 15 085,50 21% 3 167,96 18 253,46
Tisk: offset, 2 / 2 barev
Tvar: hranatý, 93x93mm
Materiál: HW, cca 1,4mm 
Balíků: 11/1000+1/300
Palet: 0
Netto: 57kg
Brutto: 57kg
Grafická příprava: KS 0,00 21% 0,00 0,00
Doprava: 1 KS 250,00 21% 52,50 302,50

CELKEM: 15 335,50 3 220,46 18 555,96

Sazba DPH Kč Celkem bez DPH Kč:
21% 3 220,46 Kč Celkem s DPH Kč:
0% -  Kč Zaokrouhlení:

Vystavila: Marcela Skalická
Mobil:       +420 602 741 600
E-mail: info@kv-pivnitacky.cz

Při nedodržení splatnosti Vám budeme účtovat poplatek z prodlení ve výši 0,05%
z fakturované částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení fakturované částky.

Tento daňový doklad obsahuje všechny náležitosti, které jsou stanoveny v § 28 až § 35 zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. Otisk razítka a vlastnoruční podpis mezi ně nepatří.

Dle písmena f) § 11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví musí průkazný účetní doklad obsahovat "podpisový 
záznam odpovědné osoby za účetní případ a podpisový záznam osoby odpovědné za jeho účtování".
Tato faktura se stane průkazným účetním dokladem dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví po připojení 
podpisového záznamu odpovědné osoby na straně odběratele.

18 555,96Celkem k úhradě Kč:

18 555,96
0,00

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

V KČ BEZ DPH

15 335,50

130 00  Praha 3

250,00

Řehořova 943/19

71339698

15 335,50 Kč
0,00 Kč

DPH

CENA ZA MJ

Základ DPH Kč

1 335,00


